



## Muhalefetten erken seçimle ilgili ilk açıklama

18 Nisan Çarşamba 2018 16:29



Erken seçim kararıyla ilgili olarak muhalefet partileri birer açıklama yaptı...

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, dün "erken seçim" çağrısının bulunmuştu.

Bu çağrının ardından, Beştepe'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Bahçeli görüştü. Erdoğan görüşmenin ardından yaptığı açıklamada erken seçim tarihinin 24 Haziran 2018 olduğunu söyledi.

### CHP'DEN İLK AÇIKLAMA: TEK ADAM REJİMİ İÇİN YOLUN SONU GÖRÜNDÜ

CHP Sözcüsü Bülent Tezcan erken seçim kararıyla ilgili CHP MYK sonrasında açıklama yaptı.

Tezcan şunları söyledi:

"Biz erken seçim çağrısıyla ilgili görüşümüzü dün çok net açıkladık. CHP olarak seçime hazırız. Yarın seçim olacakmış gibi hazırız. Her erken seçim tartışması olduğunda söylüyorduk. Dün 'Hodri meydan' dedik. Bugün de 'Hodri meydan' diyoruz. Bu hükümet yönetme özürdür.

6 milyon işsiz 16 milyon açın sorumlusu sizsiniz. Adaleti ortadan kaldıran düzenin sorumlusu sizsiniz. Kurdaki yükselişin sorumlusu sizsiniz. Tarımın bitmesinin sorumlusu sizsiniz. Yönetemiyorsunuz.

Millet karar verecek. Tek adam rejiminden kurtulmanın yolu sandıktır.

Bugünler siyaseten gördüğünüz son iyi günlerdir. Millet söylediği tarihte dersinizi verecek.

**Bu milleti OHAL şartları altında, adaletsiz bir seçime sürükleme hakkınız yok. Derhal OHAL'i kaldırmalısınız.**

**Umudunuzu canlı ve sıcak tutun tek adam rejimi için yolun sonu göründü. Biz seçime hazırız, bu iktidarı göndereceğiz."**

### **KILIÇDAROĞLU'NDAN AÇIKLAMA**

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "**Hazırız kazanacağız, 2018 demokrasi yılı olacak**" ifadesini kullandı.

İttifak çalışmalarının da en kısa sürede tamamlanacağını söyleyen CHP lideri, seçim bildirgesinin hazırlanması için çalışmaların da başlatılması kararı alındığını söyledi.

### **"PANIĞIN VE TÜKENMİŞLİĞİN GÖSTERGESİDİR"**

Saadet Partisi lideri Temel Karamollaoğlu, erken seçim ile ilgili açıklamalarda bulundu. Karamollaoğlu, "**Uyum yasaları bile çıkmadan açıklanan bu tarih paniğinin ve tükenmişliğin göstergesidir.**" ifadelerini kullandı.

Karamollaoğlu'nun açıklamaları şöyle:

"Açıklanan tarih erken seçim değil baskın seçim tarihidir. Bu seçim tarihi Ak parti ve cumhur ittifakının ne kadar paniklediğinin işaretidir.

Uyum yasaları bile çıkmadan açıklanan bu tarih paniğinin ve tükenmişliğin göstergesidir. Lisansı hal ile diyorlar ki bizim ülkeyi artık 2 ay bile yönetebilecek gücümüz yok.

Maalesef bu iktidar hiçbir işi normal yollardan gerçekleştiriyor. Hep anormal şeyler yapmak ve milleti şaşırtmakla meşguller.

Biz söyledik. Hangi tarihte olursa olsun biz seçime hazırız. Ülkemize hayırlı olsun.

Aceleyle, panikle, tükenmişlik psikolojisi içinde aldıkları bu karar inşallah ülkemiz için, milletimiz için hayırlı sonuçlara vesile olacaktır. En hayırlı sonuçlarından biri de milletimizin bu iktidardan en erken bir şekilde kurtulmasının vesilesi olacaktır."

### **EMEP: HALKI BİR KEZ DAHA ALDATMAK PEŞİNDELER**

Emek Partisi (EMEP) Genel Başkanı Selma Gürkan da erken seçim kararıyla ilgili açıklama yaptı. Gürkan şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye cumhur ittifakının baskın seçim kararıyla yeni bir seçim sürecine girmiş bulunuyor.

OHAL ilanından bu yana ısrarla dile getirilen antidemokratik koşullarda bir seçime gitmenin yanlışlığına rağmen Erdoğan ve Bahçeli ittifakı bu kararı almıştır. Bu tutumlarıyla bir kez daha demokratik bir seçim sistemi ve halkın iradesinin yansıtacağı demokratik bir ortamı istemediklerini göstermişlerdir.

**Bu kararları ile tek adam tek parti yönetimi konusunda hiç bir demokratik kural ve hukuk ilkesini tanımadıklarını bir kez daha ilan etmişlerdir. Türkiye'nin içeride ve dışarıda izlediği politika sonucu içine düştüğü açmazları seçimle aşacaklarını düşünüyorlar. Ancak bu mümkün değildir! Türkiye'nin iç ve dış politika ve ekonomik sorunlarının seçimle çözüleceğini söyleyenler, halkı bir kez daha aldatmak peşindedir.**

Ancak şu bilinmelidir ki, halk kitleleri tek adam tek parti yönetimin nasıl bir bela olduğunu her gün yaşayarak öğrenmektedir.

Başta işçi sınıfı olmak üzere ezilen ve sömürülen halk kitlelerini ve demokrasi güçlerini, ülkeyi her geçen gün daha büyük bir açmaza sürükleyen politikaların mimarı olan Erdoğan ve Bahçeli'nin oluşturduğu cumhur ittifakına, 24 Haziran'da gerekli dersi vermeye çağırıyoruz.

Yarıdan itibaren demokratik haklar ve siyasal özgürlükler için mücadeleyi ilerletmek, daha acil bir sorumluluk haline gelmiştir."

### **HDP: 7 HAZİRAN RUHUyla GÜMBÜR GÜMBÜR GELİYORUZ**

HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan, Genel Kurul çıkışı erken seçim kararını BirGün gazetesine değerlendirdi.

24 Haziran kararını "**Erkenden de erken bir seçim kararı açıkçası**" diyerek niteleyen Buldan, şöyle devam etti:

*"Bunu yapmak zorundaydılar. Çünkü ülkeyi yönetemiyorlar. MHP cephesinde bir dağılma var. Onu toparlamak durumunda kaldılar. Ama aynı zamanda ülkeyi yönetememek de aynı bir kriz, ekonomik kriz, siyasi kriz ve uluslararası kriz. Bunları erken seçime götürmek için bir sebeptir. Dolayısıyla biz HDP olarak seçimlere hazırız tabi ki ve 7 Haziran ruhuyla gümbür gümbür geliyoruz."*

Erken seçim kararının ardından değerlendirmesini açıklayan bir diğer parti Türkiye Komünist Hareketi oldu. TKH açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

*"AKP ve MHP tarafından 2019 yılında yapılması planlanan seçimlerin erkene alınarak 24 Haziran 2018 tarihinde yapılmasına dönük atılan adım büyük bir sıkışmanın göstergesidir.*

*Bu adım erken seçim değil adlı adınca korsan bir seçimdir!*

*AKP ve MHP tarafından gündeme getirilen korsan seçim kararı, bu gerici, işbirlikçi ve sermaye yanlısı AKP rejiminin gerçek yüzünü bir kez daha göstermiştir. Günlerdir erken seçim olmayacak diyenlerin bugün bu noktaya gelmesi yaşadığı sıkışmayı açık olarak ortaya koymaktadır.*

*OHAL koşullarında, hukuksuzluğun ve baskının egemen olduğu bir tabloda korsan seçim kararı AKP iktidarının hem dayatması hem tezgahı hem de sıkışmasıdır.*

*Bunun altında kapıya dayanmış ekonomik kriz, ayyuka çıkan Amerikancılık ve Ortadoğu politikalarında batağa saplanan bir iktidar gerçeği bulunmaktadır.*

*Partimiz Türkiye Komünist Hareketi, AKP ve MHP tezgahıyla gündeme gelen korsan seçimlere yönelik tutumunu en kısa zamanda açıklayacaktır."*

## **TKP'DEN AÇIKLAMA**

Türkiye Komünist Partisi (TKP) erken seçim kararıyla ilgili olarak bir açıklama yaptı.

TKP tarafından, "**Halkın bir seçeneği var, bu düzen değişecek**" başlığıyla yapılan açıklamada, "**Bu düzen değişmelidir. Erkene çekilen bir seçim bu ihtiyacı ortadan kaldırmaz**" denildi.

Açıklamada, "**Türkiye Komünist Partisi 24 Haziran seçimlerinde bu ihtiyaca göre hareket edecek ve bugünkü sömürü düzeninin yolun sonuna geldiğini ısrarla vurgulayacaktır**" denilirken, TKP'nin seçime girme yeterliliğine sahip olduğu vurgulandı.

Açıklamada, "**24 Haziran'da sosyalizmin sesini kimse kısamaz. TKP milletvekili seçimlerinde emekçi halkın seçeneksiz kalmasına izin vermeyecektir**" diye belirtilirken, "**Yüksek Seçim Kurulu'nun TKP'yi seçimlere sokmama hedefini koruması durumunda TKP'nin boynunu büküp kenara çekileceğini kimse düşünmemelidir**" ifadelerine yer verildi.

### **TKP Merkez Komitesi tarafından yapılan açıklama şu şekilde:**

"Halkın bir seçeneği var, Bu düzen değişecek!

Türkiye iktidarıyla, muhalefetiyle bir siyasi tıkanmanın içindedir. Bu tıkanma Erdoğan ve ortağı Bahçeli'nin iddia ettiği gibi bir erken seçimle ortadan kalkmaz. Çünkü tıkanmanın kaynağı yolun sonuna gelen Türkiye ekonomisidir; tıkanmanın kaynağı emperyalist dünyada bir o tarafa bir bu tarafa seyreden Türk dış politikasıdır; tıkanmanın kaynağı meselenin özüne inmeyen ve sahte çözümlerle oyalanan iç politikadır; tıkanmanın kaynağı geniş yığınların çaresizlik ve umutsuzluğa mahkum bırakılmasıdır; tıkanmanın kaynağı sürekli yoksulluk, işsizlik, adaletsizlik ve zorbalık üreten bu düzendir.

Bu düzen değişmelidir.

Erkene çekilen bir seçim bu ihtiyacı ortadan kaldırmaz.

Türkiye Komünist Partisi 24 Haziran seçimlerinde bu ihtiyaca göre hareket edecek ve bugünkü sömürü düzeninin yolun sonuna geldiğini ısrarla vurgulayacaktır. TKP halkımızın bu karanlıktan çıkış için tek gerçek seçeneği olan '**komünizmi**' somut elle tutulur bir toplumsal düzen olarak temsil edecektir.

Türkiye bu tablodan ancak böyle çıkabilir. Türkiye ancak böyle sahte çözümlere ve kof vaadlere kapılarını kapatabilir. Emekçi halkımızın fazlasıyla uzun süren Erdoğan ve AKP'li yıllara yanıtı bu olmalıdır.

Türkiye Komünist Partisi bu yanıtın siyasal temsilcisidir ve bu yanıtın güçlenmesi, örgütlenmesi, ete kemiğe bürünmesi için seçim döneminde de elinden geleni yapacaktır. Partimiz seçime girme yeterliliğine sahiptir. Tuhaf ve hukuksuz kararlarla zaten adaletsiz olan seçim sistemini hilelere açık hale getiren ve siyasi iktidarın oyun alanına çeviren Yüksek Seçim Kurulu'nun TKP'yi seçimlere sokmama hedefini koruması durumunda TKP'nin boynunu büküp kenara çekileceğini kimse düşünmemelidir.

24 Haziran'da sosyalizmin sesini kimse kısamaz. TKP milletvekili seçimlerinde emekçi halkın seçeneksiz kalmasına izin vermeyecektir.

Aynı gün yapılacak cumhurbaşkanlığı seçimi halkın seçme ve seçilme özgürlüğüne karşı girişilmiş büyük bir saldırıdır. Bir seçim dahi değildir. Üstelik cumhurbaşkanlığı ile ilgili yapılmış tüm düzenlemelerin halkımız tarafından yaklaşık bir yıl önce yapılan referandumda reddedildiği unutulmamalıdır. Açıkça hile yapılan şaibeli bir oylamayla başlatılan süreç 24 Haziran günü tamamlanmak istenmektedir.

TKP, bir yıl önce bu ülkeye dayatılan cumhurbaşkanlığı seçimi hakkında ne söylemişse bugün de aynısını söylemektedir. Ülkenin sorunlarının ve bu sorunların çözüm yollarının yerine kişilerin tartışılacağı bir süreç reddedilmelidir. Türkiye'yi şu ya da bu kişi değil, halkın bu düzenin değişmesi için ortaya koyacağı irade kurtaracaktır. TKP, cumhurbaşkanlığı seçiminde bu

iradenin örgütlenmesi için çalışacaktır.

Kurtuluşumuz kendi ellerimizdedir.

Türkiye'ye durmaksızın çözümsüzlük dayatan bu mekanizmayı dağıtacak tek güç Türkiye'nin emekçi halkıdır.

Önümüzdeki 1 Mayıs'ta halk ayağa kalkmalı ve bu güç kendisini göstermelidir. Seçimlere giden Türkiye'de emekçilerin gücünü gösterdiği bir gün olan 1 Mayıs her zamankinden daha önemlidir. 1 Mayıs'ta emekçiler bu düzenin değişmesi talebiyle meydanları doldurmalıdır. 1 Mayıs'ta meydanları dolduracak olanlar Türkiye'nin kaderini değiştirecek insanlardır. O gün bu ülkenin gerçek sahiplerini dost düşman görmelidir. TKP 1 Mayıs mitinglerinde halkımızı partiyle birlikte umudu çoğaltmaya çağırılmaktadır.

Türkiye Komünist Partisi, bu ülkeyi soyup soğana çeviren asalak zenginlerin değil emekçilerin partisidir. Zenginlerin düzeninde halkımızın payına hep yoksulluk, işsizlik, adaletsizlik ve zorbalık düşmektedir. Bu düzen değişmeden payımıza düşen de değişmez.

Ama bu düzen değişebilir. Türkiye aydınlık, yoksulluk ve işsizliğin olmadığı, adaletsizlik ve zorbalığın sona erdiği, eşit ve özgür bir ülke olabilir. Yeter ki halk ayağa kalksın... Yeter ki çözüm bu düzenin bize dayattığı seçenekler içinde aranmasın... Yeter ki halk bu düzenin değişmesi için örgütlensin...

Türkiye Komünist Partisi yaklaşan seçimlerde işte bu iradeyi güçlendirecektir.

TKP, emekçi halkımızı, partiyle birlikte bu iradeyi örgütlemeye çağırılmaktadır."

### **TİP'TEN ÇAĞRI: GELİN, KENDİ İÇİMİZDEKİ TARTIŞMALARI BİR TARAF BIRAKALIM**

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Kurucu Meclisi de erken seçim kararının ardından bir açıklama yaptı. Açıklamasında "**Gelin, kendi içimizdeki tartışmaları, haklı-haksız kavgaları bu kez bir tarafa bırakalım**" denildi ve "**AKP'nin hakkında gelelim, oyununu bozalım ki güzel ülkemizin, Türkiye'nin önu açılsın, emekçinin yüzü gülsün**" çağrısında bulunuldu.

TİP'in açıklamasında şunlar kaydedildi:

"İlerici, emekten yana yurttaşlarımıza; sol kamuoyuna sesleniyoruz.

İktidarını korumak için her türlü hileye, düzenbazlığa başvurmayı mübah sayan Saray'daki zat bu defa da seçimleri bir baskınla gerçekleştirmeye çalışıyor.

Ekonomide, dış politikada, ülke yönetiminde gittikçe sıkışan Saray, bir "panik seçimiyle" nefes almaya, yönetememe krizini aşp iktidarını ayakta tutacak gücü elde etmeye niyetleniyor.

Halka karşı suç işledikçe korkan, korktukça daha fazla baskı kuran, zalimliğe başvuran bir iktidarla karşı karşıyayız.

Türkiye'nin sol yüzü, aydınlık yüzü, emekçileri, gençleri, kadınları bu döngüyü bozacak güce ve iradeye sahiptir.

Gelin, kendi içimizdeki tartışmaları, haklı-haksız kavgaları bu kez bir tarafa bırakalım.

Çağrımız ülkemizin tüm emekçilerine, ilerici yurttaşlarımıza, sol parti ve kurumlaradır.

Gelin, 24 Haziran'da halka baskın yapmaya hazırlanan Saray'ın karşısına alinterimizle, emeğimizle sapasağlam bir duvar kuralım. Geçmiş hesapları, kaygıları, endişeleri bir yana bırakıp, el ele verip imeceyle şu işi halledelim.

**Başarabiliriz!**

Türkiye İşçi Partisi'nin kurulması için bir araya gelen bizler, yüzü sola dönmüş tüm yurttaşlarımıza, dostlarımıza, kurum ve kuruluşlara çağrıda bulunuyoruz.

Halkı seçeneksiz, halkı programsız, halkı savunmasız bırakmayalım.

Bunun için gelin hep birlikte ve ivedilikle:

*- Sandıkları korumak için, seçim güvenliği için seferber olalım. 16 Nisan referandumunda yaptığımızı, daha iyiye taşıyalım.*

*- Eşitlikten, özgürlükten, kardeşlikten, barıştan, bağımsızlıktan, adaletten yana ilkelere buluşup, halkın programını oluşturalım.*

*- Halkın cumhurbaşkanı ve milletvekili adaylarını hep birlikte, herkesin katılımına açık şekilde belirleyelim.*

*- Bu işleri el birliğiyle yapmak için halkın meclislerini kuralım.*

*Sadece 24 Haziran günü için değil, seçimlerin ertesinde de mücadeleyi sırtlanacak, Saray Rejimi'nin hilelerine ve yolsuzluklarına geçit vermeyecek, ülkemizin kurtuluşu uğruna uzun soluklu bir çabayı örgütleyecek direnci yaratalım.*

*Bizler, elimizdeki tüm imkanları, tüm olanakları, tüm gücümüzü, enerjimizi ve yaratıcılığımızı bu çalışma için sarf etmeye hazırız. Fedakarlıksa fedakarlık, emekse emek...*

**AKP'nin hakkından gelelim, oyununu bozalım ki güzel ülkemizin, Türkiye'nin önü açılsın, emekçinin yüzü gülsün."**

## **HKP'DEN AÇIKLAMA...**

Halkın Kurtuluş Partisi Genel Başkanı Nurullah Ankut, erken seçimle ilgili olarak açıklama yaparak,

**"Baskın bir Erken Seçimle güvenoyu tazelemesi yaparsak, 5 yıl daha saltanatımız sürebilir, hesabı içindedir. O, yanlış hesap Tayyip! Bu hesap tutmaz"** denildi.

### **HKP tarafından yapılan açıklama şu şekilde:**

"Seni ve avaneni, bugüne dek belki onlarca kez tersini söylediğin, savunduğun Baskın Erken Seçim de kurtaramayacak, Kaçak Saray'ın Sultanı!

Türkiye Cumhuriyeti'ne, Vatanına ve Halkına ettiğin bunca ihanetten sonra, dünyada hiçbir güç, seni Çelik Bilezikle tanışmaktan kurtaramaz!

Suriye'de ise 7 yıldan bu yana daldığın bir bataklığın içinde, gittikçe boğulmaktasın. Oradan Rusya, Suriye ve İran'la anlaşmadan asla hezimetsiz bir çıkış yok!

Başarıyla çıkışın tek şartı budur...

Fakat öyle yapsan bile, bu senin iktidarını kurtaramaz. O zaman da Allah'la aldattığınız milyonlarca **'hüloğg'**cun uyanır. Der ki;

'Yahu madem işin sonu buraya gelecekti, biz 7 yıldan bu yana neden Beşşar Esad'la ve onun meşru yönetimiyle uğraşmaktayız?

Kıyılan bunca cana, dökülen onca kana ve evinden barkından, yerinden yurdundan edilen milyonlarca Müslümanın acı çekmesine neden dahil olduk biz?

Neden ABD ve AB Emperyalist Haydutlarıyla suç ortaklığına giriştik, Libya'da, Suriye'de?

10 milyon civarındaki masum Müslümanın kanına neden buladık ellerimizi?'

Böylece de sana olan güvenleri ve destekleri sıfır noktasına doğru hızla düşecek.

Yani Kaçak Saraylı Hafız, efendin olan ABD-AB Emperyalistlerinin itmesiyle senin de özgür iradenle girmiş olduğun bu bataklığın ya da kapanın içinde kıvrılmaktasın.

Günden güne oy tabanının dirhem dirhem eridiğini, dolayısıyla da siyasi kulvarda bayır aşağı gitmekte olduğunu, yaptırdığın anketler rakamsal olarak ortaya koymakta.

Sarayın Arka Bahçeli'siyle birlikte oynadığınız bu Erken Seçim oyununun size hiçbir siyasi getirisi olmayacak. Tam tersine; düşüşünüzü, tekerlenişinizi daha da hızlandıracak.

Sen eski günlerdeki gibi olur, diye düşünmekteisin, Hafız...

Baskın bir Erken Seçimle güvenoyu tazelemesi yaparsak, 5 yıl daha saltanatımız sürebilir, hesabı içindedir.

O, yanlış hesap Tayyip!

Bu hesap tutmaz!

Köprülerin altından çok sular aktı. Söylediğin onca yalan, onca kandırmaca, kamudan aşırıldığınız trilyonlarca dolar ve Müslüman Dünyanın masum insanlarına çektiğiniz onca acı, zulüm, döktüğünüz kan, en cahil ve saf insanlarımız tarafından bile yavaş yavaş da olsa görülmeye başlandı artık.

Özetçe, Hafız;

Ne yaparsanız yapın, hangi oyuna, hileye, düzene başvurursanız vurun, iktidarınızı kurtaramayacaksınız!

Sonun başlangıcındasın, Hafız!

Hesap gününüz yaklaşmakta. Senin de, avanenin de, Saray'ın Arka Bahçeli'sinin de...

Kork, Hafız, kork!..

Senin için felaket günleri yaklaşıyor artık...

Bu da son bir not olsun:

Emrin altına aldığı Yüksek Seçim Kurulunu, Yargıtayı ve Anayasa Mahkemesini kullanarak seçimler dışına attırdın bizi, Tayyip. Tabii Seçimlerin Genel Esaslarına İlişkin Kanunları, her alanda yaptığın gibi ayaklar altına aldırarak, hiçe saydırarak...

Yasanın öngördüğü şekilde 58 il ve ilçelerinde örgütlenmemizi tamamlamış olmamıza rağmen, yaptırtığın büyük bir kanunsuzlukla bizim seçimlere girme hakkımızı gasp ettin, Tayyip!

HKP'li Dayı'nın, senin televizyonundan-TRT ekranlarından senin ve Meclisteki benzerin burjuva partilerinin içyüzünü sergilemesinden, anlatmasından korktun. Ülkemiz ve kardeş Ortadoğu Müslüman Halklarına ettiğiniz onca ihaneti, elle tutulur, açık, net kanıtlarıyla gözler önüne sermemizden korktun.

Bir düşün be Tayyip...

Bütün sermayeniz din. Din alıp satmaktasınız, onlarca yıldan bu yana. Saf, masum, içtenlikli, cahil insanlarımızı, Kur'an'ın deyişleriyle '**Allah'la Aldatmak**'tasınız habire.

Ama böyle oynamanıza rağmen, fiiliyatta yaptığınız, bütünüyle Haçlı'nın piyonluğundan ve taşeronluğundan ibarettir.

Camileri bombalayan, oralardaki masum Müslümanları tarayarak katleden ve Müslüman kadınların ırzına geçen sapık, sarhoş Amerikan Conileri için dua etmekte sin be Tayyip...

Onları kahraman ilan ederek '**Ülkelerine sağ salim dönebilmeleri için Allah'ıma dua ediyorum**', diyorsun bir de...

Ayıp be...

Yazık be, yazık...

İşte HKP'li Nurullah Dayı, bütün bunları anlatıyordu, senin TRT'nin ekranlarından Halkımıza, değil mi?

Bu sebepten Partimizi Seçimler dışına attırttın.

Olsun bakalım be, olsun...

Gün gelir, bunun da hesabı sorulur. Mahşere kalmaz asla böyle hesaplar...

**Halkız, Haklıyız, Yeneceğiz!"**

**VATAN PARTİSİ'NDEN AÇIKLAMA...**

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek bugün saat 13.00'da İstanbul İl Merkezinde bir basın toplantısı düzenleyerek, Tayyip Erdoğan-Devlet Bahçeli ikilisinin erken seçim kararı alamayacaklarını, bunun bir darbe kararı olduğunu açıkladı.

**Perinçek, TBMM'ye yetkisine sahip çıkması için çağrıda bulundu. Perinçek, özetle şunları belirtti:**

Tayyip Erdoğan-Devlet Bahçeli ikilisi, 24 Haziran'da baskın seçim kararı aldıklarını açıkladılar.

Bu, Erken Seçim değil, baskın seçim kararıdır, bir darbe kararıdır.

Bu, bir darbe girişimidir.

Çünkü Tayyip Erdoğan'ın ve Devlet Bahçeli'nin erken seçim kararı alma ve erken seçimin tarihini belirleme yetkileri yoktur. Bu yetki, Anayasa tarafından TBMM'ye verilmiştir (77. MADDE).

Erdoğan-Bahçeli ikilisi, '**erken seçim kararı aldıklarını**' söyleyerek TBMM'nin yetkisini gasp etmeye kalkmışlardır.

Bu uygulamanın, hukuki açıdan 15-16 Temmuz Darbe girişimiyle bir farkı bulunmuyor. Her iki girişim de, sonuç olarak TBMM'nin yetkilerine el koyma girişimidir. Birisi silahla, diğeri mafyalaşan siyasal sistemi kullanarak.

Uyum Yasaları'nın aceleyle getirilip Kanun Hükmünde Kararname ile çıkarılması Meclisin Kanun yetkisinin gasp edilmesidir. Böyle bir uygulama Meclisin bombalanmasından farklı değildir. FETÖ uçakla bombaladı, Tayyip Erdoğan-Devlet Bahçeli ise mafyatik yöntemlerle bombalamaya kalkışıyor.

Şu anda TBMM'nin kararlaştırdığı bir erken seçim yok. Ama Vatan Partisi dışında herkes, Baskın Seçim Darbesini benimsemiş gözüküyor. Bu durumda TBMM yok sayılmaktadır.

Vatan Partisi, milletin egemenliğini TBMM eliyle kullandığı demokratik süreçleri hayata geçirmek için görev başındadır.

Erken seçim önerisinin 24 Nisan 2018 Salı günü Meclis'te görüşüleceği açıklandı. O gün kabul edilip 25 Nisan 2018 günü Resmi Gazete'de yayımlansa, geriye 60 gün kalıyor.

Anayasa'da Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un 17. maddesi ile Anayasa'ya eklenen Geçici Madde 21/A'ya göre; '**Bu kanunun yayım tarihinden itibaren en geç altı ay içinde TBMM, bu kanunla yapılan değişikliklerin gerektirdiği... kanuni düzenlemeleri yapar**' denilmektedir. Bu Kanunun kabulüne ilişkin halk oylamasının sonuçları 28 Nisan 2017 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanmış ve yürürlüğe girmiştir. Başka deyişle 2017 Ekim ayı sonuna kadar bu yasal düzenlemelerin yapılmış olması gerekirdi. Kamuoyunda '**Uyum Yasaları**' diye bilinen bu düzenleme, -bırakınız altı ayı- aradan bir yıl geçmesine rağmen halen yapılmamıştır. Yasal düzenleme yok iken nasıl seçim kararı alınacak, nasıl seçime gidilecektir?

Erdoğan'ın hemen ardından YSK Başkanı, yaptığı açıklamada, '**24 Haziran'da yapılacak seçimlere hazırız. Seçim takvimini**

**TBMM kararından sonra açıklayacağız'** diyor. Henüz '**Uyum Yasaları**' çıkmamış. 100 bin imza ile Cumhurbaşkanlığı'na aday gösterme koşulları henüz belli değil. Ortada hukukî düzen yok. Bunu nasıl yapacaklar?

Dahası Anayasa'nın 67. maddesinin son fıkrasına göre, '**Seçim kanunlarında yapılacak değişiklikler, yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde yapılacak seçimlerde uygulanmaz**' hükmü var.

Anayasa'ya eklenen Geçici Madde (21/H) ile bu seçimlerde uygulanmayacağı, yani altı ay içinde çıkarılması zorunlu olduğu halde halen çıkarılmayan '**Uyum Yasaları**'nın, seçim sürecinin başlamasından sonra çıkarılsa dahi uygulanacak olması karşısında seçim takvimi nasıl hazırlanacak ve nasıl uygulanacaktır?

Anayasanın öngördüğü Uyum Yasaları çıkartılmadı.

Seçimin hukukî düzeni yok, fakat seçime gidiliyor. Hukuku yapılmadan seçim kararı alınamaz.

Uyum Yasaları düzenlenmediği için, siyasal partilerin ve vatandaşların temel siyasal haklarını kullanma olanakları bulunmuyor.

'**Önce Seçim Kararı alırsın, sonra hukukunu getiririz**' anlayışı hukuk dışıdır. Önce hukukî düzen konur, hakkın kullanılması koşulları fiilen oluşturulur. Ondan sonra seçim kararı alınır.

Hukuk varsa, seçim vardır.

Hukuk yoksa, yapılan iş hukukun dışındadır.

Paldır küldür seçim olmaz, darbe olur!

### **SEÇİMİN YASAL SÜRELERİNİN KISALTILMASI TEMEL HAKLARIN YOK EDİLMESİDİR**

Anayasa ve Seçim Yasalarının öngördüğü sürelerin bir anlamı var. Bu süreler, siyasal partilerin ve vatandaşların haklarını kullanabilmeleri için tanınan sürelerdir. Bu süreler ancak olağanüstü durumlarda kısaltılabilir, keyfi olarak daraltılamaz. Bu sürelerin neredeyse ortadan kaldırılması, aslında siyasal partilerin ve vatandaşların siyasal haklarının zedelenmesi, hatta yok edilmesidir. Hiçbir düzenleme, hakkın ortadan kaldırılması boyutunda olamaz.

### **SIYASAL PARTİLERİN ÖN SEÇİM HAKKI YOK EDİLİYOR LİDER MAFYALARI GÜÇLENDİRİLİYOR**

İki ay beş gün sonra sandığa gidilmesi durumunda siyasal partiler nasıl ön seçim yapacaklar?

Ön seçim için propaganda ne zaman yapılacaktır?

24 Haziran'da Baskın Seçim Kararı, siyasal partilerin ön seçim yapma hakkını ve olanağını ortadan kaldırmaktadır. Bu durumda siyasal partilerin milletvekili adaylarının lider mafyaları tarafından tayin edilmesi zorunlu kılınmaktadır. Zaten mevcut ekonomik ve siyasal sistem, siyasal partilerde demokratik işleyişe olanak vermiyor, hele iki ayda seçim dayatmasıyla ön seçim kaldırıldığı için parti içi demokrasi bütünüyle yok edilmektedir. Bu durumda Baskın Seçimde milletvekili seçilmesinin önü kapatılıyor, lider piyonlarının önü açılıyor. İki ayda Baskın Seçim kararı, meclisin lider mafyalarından oluşmasına hizmet etmektedir.

Parti içi demokrasi bütünüyle ortadan kaldırılmakta, mevcut siyasal sistem, mafyalaşmaktadır.

### **CUMHURBAŞKANI ADAYI OLMA HAKKI ÇİĞNENİYOR**

Daha Anayasanın öngördüğü Uyum Yasaları çıkartılmadı. Dolayısıyla Cumhurbaşkanı seçilme ve seçme hakkının somut olarak kullanılması olanağı bulunmuyor.

Uyum Yasası çıkartılmadan Erken Seçim kararı alınması durumunda, Anayasanın vatandaşa tanıdığı 100 bin imza toplayarak Cumhurbaşkanı adayı olma hakkı ortadan kaldırılmaktadır. Çünkü şu anda Cumhurbaşkanı adayı olmak için 100 bin imzanın nasıl toplanacağına ilişkin bir düzenleme yok. Düzenleme olmadığı için anayasal hak da kullanılamaz durumdadır.

Uyum Yasasının Erken Seçim kararından sonra çıkartılması, durumu kurtarmaz. Önce hakkın fiilen var olması gerekir. Ondan sonra seçime gidilebilir.

### **CUMHURBAŞKANI ADAYI GÖSTERME HAKKI DA ÇİĞNENİYOR**

Anayasaya göre, 100 bin imza toplanması yoluyla Cumhurbaşkanı adayı gösterilmesi, aynı zamanda vatandaşların bireysel hakkıdır. Şu anda vatandaşların bu hakkını nasıl kullanacağını gösteren bir hukuki düzenleme yok. Bu durumda hakkın kendisi de yoktur.

### **PROPAGANDA HAKKINA DARBE İNDİRİLİYOR**

Cumhurbaşkanı adaylarına ve siyasal partilere propaganda yapmaları için zaman bırakılmıyor.

Türkiye'nin büyük sorunlarla karşı karşıya olduğu bir ortamda, Siyasal partilerin ve Cumhurbaşkanı adaylarının programlarını ve çözümlerini vatandaşa anlatabileceği yeterli süreler ve olanaklar ortadan kaldırılmaktadır. Bu durumda

demokratik karar süreçleri dinamitleniyor.

## **HUKUK DÜZENİ KURULMADAN SEÇİM KAOSA DAVETİYEDİR**

24 Haziran'da seçim, hukuk düzeni içinde yapılan bir seçim değildir, iktidara hukuk dışı yollardan el koyma girişimidir.

Siyasal partilerin eşitliği çiğneniyor.

Siyasal partilerin hakları çiğneniyor.

Vatandaşın hukuku çiğneniyor.

24 Haziran tarihinde sözde seçim, siyasal partilerde de kaosa yol açmaktadır. Parti içi demokrasi dinamitleniyor.

24 Haziran tarihinde Hukuk Düzeni kurulmadan paldır küldür seçim dayatmak, kaosa davetiye çıkarmaktır.

## **TBMM'YE ÇAĞRI**

Bütün milletvekillerine sesleniyoruz:

Hukuksuz '**seçime**' izin vermeyiniz!

Ön seçimsiz '**seçime**' izin vermeyiniz!

Adayların lider mafyaları tarafından atanacağı sahte '**seçime**' izin vermeyiniz!

Millet Meclisinin yetkilerinin gasp edilmesine izin vermeyiniz!

24 Haziran Darbesine izin vermeyiniz!

Kaosa izin vermeyiniz!

Vatan Partisi olarak, TBMM'yi yetkilerine sahip çıkmaya çağırıyoruz.

Erken Seçim kararı alma yetkisi Meclisindir.

Erken Seçim tarihini hukuka ve demokrasinin gereklerine göre belirleme yetkisi Meclisindir.

TBMM, 1 Mart 2003 Tezkeresini reddettiği tarihî kararda olduğu gibi, yetkilerine sahip çıkmalıdır.

Meclis, elbette Erken Seçim kararı alabilir. Ancak Erken Seçimin tarihini, siyasal hakların kullanılmasına olanak tanıyan süreleri dikkate alarak belirleme sorumluluğunu taşımaktadır.

## **ZORLUKLARI MİLLETÇE AŞARIZ VATAN PARTİSİ GÖREVE HAZIRDIR**

Erdoğan-Bahçeli ikilisi, Türkiye'yi borç batağında çaresizliğe sürüklüyorlar.

Komşularımızla Türkiye'nin ilişkilerini dinamitliyorlar.

Vatan Savaşımızın bir an önce zafere ulaşmasını baltalıyorlar.

Kaos ve çözümsüzlük dayatıyorlar.

Ancak Türkiye, her durumda onların dayattığı çözümsüzlükten çıkış yolu bulacak birikime sahiptir.

Türkiye, Erdoğan-Bahçeli ilişkisine mahkum değildir.

Türkiye, ABD'nin dayattığı bölücü ve Fetöcü güçlerle birlikte iktidar projesine de mahkum değildir.

Vatan Partisi, bu zorlu koşullardan Vatan Bütünlüğü ve Üretim Ekonomisiyle çıkışı başaracaktır. Komşularla işbirliğini, aydınlanmayı, laikliği ve Avrasya ülkeleriyle dayanışmayı hayata geçireceğiz.

Milletimize güveniyoruz.

Vatan Partimize güveniyoruz."

**Odatv.com**



[seçim](#)[Erdoğan](#)[Bahçeli](#)[erken seçim](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VIDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

